
HR4114CHP-3 

CARACTERÍSTICAS: 

DENOMINACIÓN: 

UNITARIO: 

PALETIZADO: 

MEDIDAS (mm): 
Cubo grande:

Cubo mediano:
Cubo pequeño: 

VOLUMEN: 

uds
1 

OTRAS FOTOGRAFÍAS: 

Detalle aros sujeta bolsas: 

12 uds 

ancho fondo
625 210
300 200
180 200
120 200 

93 L 

ancho
400 

alto
710
700
700
700 

CAPACIDAD: 

EMBALAJE 

fondo 
400 

alto 
820 

PESO NETO: 

OTRAS ESPECIFICACIONES 

Papelera modular de tres cubos independientes de 42L + 26l + 18L de capacidad 
Cubos en chapa electrocnicada pintados en colores específicos de cada residuo 
Aros sujeta-bolsas en cada cubo 
Zócalo de agrupación y tapa de clasificación única en chapa electrocincada pintada 
en poliester color plata con eliminación de aristas y esquinas cortantes y punzantes 
Modelo apropiado para pasillos y recepciones de hotel, oficinas y despachos etc. 
Posibilidad de identificar los residuos con vinilos tanto en bocas como en cuerpos 

Papelera reciclaje 3 cubos chapa de capacidad variable con zócalo y cabezal extraíble 

DATOS TÉCNICOS 

MATERIALES: ACABADO: Colores 
Cubos: Chapa electrocincada €=0,8mm 

Zócalo y Cabezal: Chapa electrocincada €=1,2 mm 

86 L 

16,4 kg 

42L+26L+18L = 

FICHA TÉCNICA 

ventas@heysupply.eswww.heysupply.es


